v.35

v.36

7/9

v.37
v.38
v.39

Terminsprogram spararscouter HT 2019, Rydebacks Scoutkar

Terminsstart/Superstart

Superhjaltarna och den magiska

pusselbiten

Karen medverkar vid Rydebacks

dag (16)

Superglodande skatten
Supergott

27-28/9 Supermysig i taltet,

vid scoutstugan (fr-16)

v.40
v.41

12/10

v.42
v.43
v.44

v.45
9/11

v.46
v.47

v.48

Supersinnligt
Superajajaj

Sparardag pa Kullaberg med
spararscouter fran andra karer

Inget mote
Superljust

Inget mote

Supervasst

Till Goransborg med hela
scoutkaren (16 heldag)

Inget mote
Supertglimrigt/Supersimmigt

Supertglimrigt/Supersimmigt

v.49 Superhandigt

8/12 Superslut - Gemensam
avslutning hela karen (so)

13/12 Lucia pa klostret

| december gar de som vill luciatag vid
den gemensamma avslutningen samt
for nunnorna i klostret. Datum for
traning kommer senare.

Ledare

ma

Maria DF 070-3944428
Bjérn 073-3378671
Angelika 070-2620947
Emelie 076-2008203
Maria M 070-2692074

on
Malin 070-3638757
Joakim 070-9765879
Sara 076-3225430
Per 070-3231531
Henny 070-4770628
Maya 070-0925237
Conne 073-567702

scout.rydeback@gmail.com




